ZARZĄDZENIE NR 0151/24/10

WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia  24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Na podstawie uchwały Nr XXX/162/09 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. oraz art. 257, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r.                Nr 28, poz. 146) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków:        

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 540 zł i zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 540 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2010 rok wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 7.202.712,-
1. Dochody bieżące – 6.980.866,-

2. Dochody majątkowe – 221.846,-

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 7.202.712,-

3. Wydatki bieżące – 6.620.278,-

4. Wydatki majątkowe – 582.434,-

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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	Rodzaj zadania :
	Własne
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	376 792,00
	0,00
	376 792,00
	

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	148 992,00
	0,00
	148 992,00
	

	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	69,00
	69,00
	

	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	11,00
	11,00
	

	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	460,00
	460,00
	

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	40 658,00
	- 540,00
	40 118,00
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	5 756 395,00
	0,00
	5 756 395,00
	

	Rodzaj zadania:
	Zlecone
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	1 446 317,00
	0,00
	1 446 317,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	7 202 712,00
	0,00
	7 202 712,00
	


Załącznik  Nr 2   

do Zarządzenia Nr 0151/24/10

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 24 czerwca 2010 r.                                                                                

Objaśnienia

do dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

Wprowadzone zmiany w planie wydatków budżetowych wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

